



Przechlewo, 27.11.2013 r.

Zn. spr.: ZG-2710-9/13

Informacja

zawierająca zgłoszone na zebraniu pytania o wyjaśnienie treści SIWZ

ze spotkania z Wykonawcami w sprawie postępowania o udzielenia zamówienia publicznego na „ŚWIADCZENIE USŁUG LEŚNYCH NA TERENIE NADLEŚNICTWA NIEDŹWIADY W 2014 ROKU” prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 10. ust. 1, art. 39-46 i następných, ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych tekst ujednolicony (Dz. U. z 2013r. poz.907 z późn. zm.) o wartości szacunkowej powyżej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 tj. 130 000 euro - zgodnie z art. 38 ust. 3. ustawy Prawo zamówień publicznych.

Zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych oraz z pkt. 11.5. SIWZ Zamawiający zwołał zebranie dla zainteresowanych Wykonawców. Zebranie odbyło się 25 listopada 2013 r. o godzinie 9:00 w siedzibie Zamawiającego na sali narad.

W trakcie spotkania zostały zgłoszone pytania i udzielone wyjaśnienia dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

Pytanie nr 1. Czy w Zadaniu częściowym Nr 17 - Gospodarstwo Nasiennie-Szkółkarskie jest przewidziany zbiór nasion, szyszek z drzew stojących?

Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje zbioru nasion, szyszek z drzew stojących. Zamawiający dokona stosownej zmiany w SIWZ zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Pzp.

Pytanie nr 2. Jak w Zadaniu częściowym Nr 17 - Gospodarstwo Nasiennie-Szkółkarskie zróżnicowany jest skład gatunków biocenotycznych?

Odpowiedź: Zamawiający przygotuje i udostępni pełną listę w rozbiciu na poszczególne gatunki - zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Pzp.

Pytanie nr 3. Czy osoba fizyczna prowadząca działalność dla wykazania braku podstaw do wykluczenia, zgodnie z pkt. 3.2. SIWZ, musi załączyć jeszcze jakiś dokument oprócz oświadczenia z art. 24 ustawy Pzp wg. wzoru załącznika nr 4 SIWZ?

Odpowiedź: Zgodnie z pkt. 3.2. 1) i 2) Wykonawca zobowiązany jest załączyć do oferty oświadczenie wg. wzoru załącznika nr 4 SIWZ oraz aktualny odpis z właściwego rejestru lub centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej (CEIDG).

Pytanie nr 4. Czy każdy wykonawca musi wypełniać oświadczenie dotyczące przynależności do grupy kapitałowej wg. wzoru załącznika nr 11 SIWZ?

Odpowiedź: Tak każdy wykonawca wypełnia oświadczenie. Zgodnie z pkt. 3.2. 7) SIWZ oraz art. 26 ust 2d ustawy Pzp Wykonawca wraz z ofertą składa listę podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 2 pkt 5, albo informację o tym, że nie należy do grupy kapitałowej.

Pytanie nr 5. Czy aby skutecznie wnieść wadium w formie pieniądza wystarczy załączyć do oferty dowód przelewu wadium?

Odpowiedź: Zgodnie z pkt. 4.4. SIWZ oraz art. 45 ust. 3 ustawy Pzp Wadium uznaje się za wniesione, jeżeli: wnoszone w formie pieniądza - w chwili wpływu na rachunek bankowy Zamawiającego przed upływem terminu na składanie ofert, wnoszone w pozostałych formach - oryginały dokumentów zostały złożone w siedzibie Zamawiającego (w sekretariacie), przed upływem terminu składania ofert.

Kierownik zamawiającego:



Znak odpowiedzialnej gospodarki leśnej

NADLEŚNICZY
mgr inż. Ireneusz Jajdzewski